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Presión de trabajo  

Presión máx. 

Caudal de agua min 

Caudal de agua max.  

Temperatura máx. de entrada agua  

Potencia  

Nivel sonoro  

Longitud cable de red  

Tensión nominal  

Longitud de la manguera  

Peso 

 

135 bar

150 bar

420 l/h

500 l/h

40 °C

2,3 kW

86 dB

5 m

230 V

9 m 

 21,2 kg 
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